
 Dirección General Operativa Despacho UNLP 

AÑO DEL 40º ANIVERSARIO DEL RETORNO DE LA DEMOCRACIA

AÑO GONZALEANO - CENTENARIO DEL FALLECIMIENTO DEL FUNDADOR DE LA UNLP, JOAQUÍN V. GONZÁLEZ

Expediente Código 100 Nº 54951/19/23 Año 2003

///Plata,

VISTO la Ordenanza Nº 266 referida al Sistema de Categorización de Docentes - Investigadores
de la Universidad Nacional de La Plata (SICADI), aprobado por Resolución Nº 10/22 y
CONSIDERANDO:

que por Resolución Nº 1007/23 se aprobó el Reglamento del Sistema  de Categorización de
Docentes - Investigadores de la Universidad Nacional de La Plata (SICADI);

que por Resolución Nº 1223/23 se efectuó la convocatoria a la Categorización de Docentes
Investigadores por solicitud de equivalencia de categorías;

que la Secretaría de Ciencia y Técnica eleva las solicitudes presentadas por la Facultad de
Humanidades y Ciencias de la Educación en el Expediente 500-2507/2023 a los efectos de generar el
acto administrativo por el cual se asignen las categorías de acuerdo a los mecanismos de equivalencia
de categorías preexistentes, según se encuentran descriptas en el inciso 7º del  Reglamento del
Sistema  de Categorización de Docentes - Investigadores de  la Universidad Nacional de La
Plata (SICADI);
Por ello,

EL PRESIDENTE DE LA UNIVERSIDAD
R E S U E L V E:

 ARTÍCULO 1º.-  Asignar a los postulantes de la Facultad de Humanidades y Ciencias de la Educación
presentados al Sistema de Categorización de Docentes - Investigadores de la Universidad Nacional de
La Plata (SICADI), que se consignan en el ANEXO de la presente, las categorías conforme se detallan en
el mismo.

ARTÍCULO 2º.-  Comuníquese a la Secretaría de Ciencia y Técnica, a la que se le encomiendan las
comunicaciones pertinentes. Cumplido, pase a sus efectos a la mencionada Secretaría.

 

MvK

 

Firmado electrónicamente por:
Mg. MARTÍN ANÍBAL LÓPEZ ARMENGOL
Presidente
Universidad Nacional de La Plata

Prof. PATRICIO LORENTE
Secretario General
Universidad Nacional de La Plata



 Dirección General Operativa Despacho UNLP 

AÑO DEL 40º ANIVERSARIO DEL RETORNO DE LA DEMOCRACIA

AÑO GONZALEANO - CENTENARIO DEL FALLECIMIENTO DEL FUNDADOR DE LA UNLP, JOAQUÍN V. GONZÁLEZ

Dr. NICOLÁS M. RENDTORFF BIRRER
Secretario de Ciencia y Técnica
Universidad Nacional de La Plata

 
Resolución Presidencial N°: UNLP - 32 / 2024

 



Orde

n
CUIL Apellido Nombre

Catego

ría  
previa

Mecanismo  
de  

Equivalencia

Categoría  
solicitada

Unidad  
Académica

1 27-31743078-2 Abbattista María Lucía V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

2 20-33459804-8 Abel Santiago
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

3 20-13424191-9 Adriani Hector Luis I
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI1 FaHCE

4 27-10096736-2 Aguirre Susana Elsa III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

5 27-33677150-7 Alabart Lago Lucia
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

6 27-17290916-2 Albornoz Silvia Beatriz V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

7 27-34697918-1 Alcoba Julieta
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

8 20-17345517-9 Aldao Jorge Raúl V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

9 20-24835535-3 Almada
Guillermo 
Martín

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

10 20-27792005-1 Alzugaray
Lucas 
Mariano

V CPA-DI4. DI4 FaHCE

11 27-34462041-0
Amorebieta 
y Ve

María Laura
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

12 20-21045096-4 Andino Fernando V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

13 27-35499982-5 Aquino Camila
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

14 20-16532470-7 Aramayo
Guillermo 
Ariel

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

15 27-31789279-4 Arcaría
Natalia 
Cecilia

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

Listado de los postulantes de presentados al SICADI

 por equivalencia en condición de Aceptable



16 20-23252661-1 Arean Pablo Javier V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

17 20-92338518-6 Arturi Diego José IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

18 27-26383026-7 Atairo Daniela III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

19 20-37763494-3 Báez Santiago
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

20 23-26718548-4 Balbuena
Yamila 
Eliana

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

21 27-13602021-3 Barcia Marina Inés III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

22 27-25476005-1 Barcos
María 
Fernanda

III Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

23 20-29826185-6 Barletta César Martín V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

24 27-18885457-0 Barrenengoa
Amanda 
Carolina

Becaria/o 
Posdoctoral – 

DI4.
DI4 FaHCE

25 20-26670406-3
Barrera 
Insua

Facundo Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

26 20-35392604-8 Barroso
Esteban 
Nicolás

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

27 27-13713234-1 Basile
Maria 
Teresa Gabri

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

28 27-18547106-9 Baum
Graciela 
Viviana

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

29 27-30379239-8 Belloni Paula V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

30 20-32313105-9 Benavidez
Ariel 
Alejandro

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

31 27-24546355-9 Bernardi Aida Lucia V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

32 27-39759784-4 Bertolotto Antonella
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

33 27-22134323-4 Bertucci Alejandra IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

34 27-21431084-3 Bethencourt Verónica III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE



35 20-29230088-4 Biangardi
Nicolás 
Alberto

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

36 20-35351903-5 Bilmes Julián
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

37 27-27742435-0 Bisignano
Julia 
Alejandra

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

38 20-22029904-0 Bisso Matias IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

39 20-25190955-6 Bisso Andrés I
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI1 FaHCE

40 27-17082883-1 Boeris
Claudia 
Evelina

V CPA-DI4. DI4 FaHCE

41 27-28769858-0 Bogdan Guillermina III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

42 27-32383103-9 Boix
Ornela 
Alejandra

V Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

43 27-30643088-8 Bonamy María Belén V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

44 27-26598177-7 Bonatto
Adriana 
Virginia

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

45 23-24892123-4 Bonfiglio Florencia III Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

46 27-23455166-9 Botana Maria Ines III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

47 27-39803289-1 Bottazzi
Florencia 
Ivana

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

48 27-28263692-7 Boulan
Noralí 
Adriana

Becaria/o 
Posdoctoral – 

DI4.
DI4 FaHCE

49 20-13138741-6 Bozzano
Horacio 
Rodolfo

I
Inv. Principal  

– DI1 DI1 FaHCE

50 27-18364218-4 Bracchi
Claudia 
Cristina

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

51 23-17648235-4
Bravo de 
Laguna

María 
Gabriela

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

52 27-39743350-7 Buffarini Iara
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

53 27-26306679-6 Bugnone Ana Liza III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

54 20-26890932-0 Buschini José Daniel IV Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

55 20-25968425-1 Busdygan Daniel IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE



56 27-24953206-7 Busso Mariana II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

57 27-29764057-2 Cabana
María 
Florencia

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

58 20-20294050-2 Cachorro
Gabriel 
Armando

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

59 27-29230070-6 Cairo María Emilia III Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

60 27-33912889-3 Calandria María Sol V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

61 27-24892769-6 Calvente Sofía Beatriz V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

62 20-20702498-9 Camblor
Ezequiel 
Pablo

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

63 20-14588299-1 Camou Antonio I
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI1 FaHCE

64 27-16415131-5 Campagnoli Mabel Alicia III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

65 20-33506268-0 Caneva
Hernán 
Andrés

Inv. Asistente 
– DI4. DI4 FaHCE

66 27-32147362-3 Capasso
Verónica 
Cecilia

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

67 23-16532104-9 Carballo
Carlos 
Gabriel

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

68 20-30427188-5 Carnagui Juan Luis V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

69 27-28483350-9 Carou Ana Laura
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

70 20-26058125-3 Carrera Julián V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

71 27-28768448-2 Carrera María Cecilia IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

72 27-28020262-8
Carrera 
Aizpitart

Maria 
Luciana

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

73 27-28562059-2 Carrettoni
María 
Celeste

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

74 27-22211094-2 Carut
Claudia 
Beatriz

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE



75 20-21380002-8 Casajús Juan José V
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

76 27-34050450-5 Castrillo María Belén V
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

77 23-32033431-4 Castro María Belén V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

78 27-33222726-8 Castro
Andrea 
Soledad

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

79 20-22179835-0 Césaro Aldo Román III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

80 27-28671620-8 Chain Leyla Ines V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

81 27-22570390-1 Chazarreta
Daniela 
Evangelina

III Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

82 27-16026312-7 Chiacchio
Cecilia 
Alejandra

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

83 27-30426778-5 Cimino Carla IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

84 20-34928585-2
Cisilino 
Blanco

Juan Manuel
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

85 27-30593061-5 Cobeñas Pilar IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

86 27-30937356-7 Coloma
María 
Agustina

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

87 27-27322856-5 Contreras
María de los 
Angele

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

88 27-23745860-0 Corbellini Natalia III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

89 27-21968958-1 Corda María Cecilia III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

90 27-18212378-7 Cordero Silvina III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

91 27-12662572-9 Coria Ana María IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

92 27-36643818-7 Cortizas Ludmila
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

93 27-23485035-6 Crespo
Cecilia 
Bettina

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE



94 20-29659032-1 Cuartas Juan Pablo
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

95 27-18497727-9 Cucatto Mariana II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

96 27-24546120-3 Cuesta Virginia IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

97 27-34572499-6 Cuestas Paula
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

98 20-25273267-6 Cueto Rua Santiago IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

99 27-36664431-3
Custodio 
Aufiero

Heliana 
Mailen

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

100 27-18094599-2 Da Graca Laura Cecilia III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

101 27-30057505-1 D'Amico
María 
Victoria

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

102 27-32313129-0 D'Amico
Gabriela 
Mariana

Becaria/o 
Posdoctoral – 

DI4.
DI4 FaHCE

103 27-23570221-0 Dapino María IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

104 20-13581567-6 Darrigrán
Gustavo 
Alberto

I
Inv. Principal  

– DI1 DI1 FaHCE

105 27-29307647-8 De Luca
María 
Candela

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

106 27-14431250-9
De Morais 
Melo

Susana 
Graciela

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

107 27-20294100-7 De Ortúzar
María 
Graciela

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

108 27-38677314-4 De Pedro Ramiro León
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

109 20-27325533-9 Del Rio Juan Pablo III Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

110 27-31149484-3 Deladino María Belén V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

111 27-17446535-0 Delgado Verónica II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

112 27-22971922-5 Di Berardino María Aurelia III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

113 27-28483318-5 Di Bello Mariana Eva III Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE



114 20-31071524-8 Di Benedetto
Matías 
Nicolás

Becaria/o 
Posdoctoral – 

DI4.
DI4 FaHCE

115 27-22000299-9 Di Domizio
Debora 
Paola

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

116 27-10230825-0 Di Gregori
María 
Cristina

I
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI1 FaHCE

117 27-26389073-1 Di Pego Anabella III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

118 27-31940712-5 Di Piero Maria Emilia IV Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

119 27-28671709-3 Díaz Julieta María V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

120 20-24040207-7 Disalvo
Santiago 
Aníbal

III Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

121 27-14723712-5 Domínguez
María 
Eugenia

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

122 20-30061116-9
Donato 
Laborde

Matías 
Germán

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

123 27-37182116-9 Dorta Ruth Ayelén
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

124 27-16443292-6 Draghi María José IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

125 27-23898014-9 Elgarte
Julieta 
Magdalena

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

126 27-28298093-8 Emiliozzi María Valeria III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

127 23-37386549-4 Ennis Rocío Cecilia
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

128 27-39762402-7 Ennis Sara
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

129 20-27313537-6 Ennis Juan Antonio II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

130 20-24499056-9 Ercoli Adrian V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

131 27-37926851-5 Escobar Maria Laura
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

132 27-18283569-8 Escobar
Monica 
Beatriz

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE



133 20-18458196-9 Esposito Fabio III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

134 27-28052275-4 Espósito Julia V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

135 27-36428093-4 Estermann Victoria Lucia
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

136 20-30951010-1 Farias
Daniel 
Andres

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

137 27-40020344-5 Fayolle Lucía
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

138 27-11995156-4 Featherston
Cristina 
Andrea

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

139 27-14243269-8 Fedele Marcela V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

140 20-23343788-4 Féliz Mariano II
Inv. 

Independiente 
– DI2.

DI2 FaHCE

141 27-30999079-5 Fernández Clarisa Inés Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

142 27-21868790-9 Fernández Silvana Noelí III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

143 20-31936566-5 Fernández
Lisandro 
Federico

Inv. Asistente 
– DI4. DI4 FaHCE

144 27-13916110-1 Fernández
Claudia 
Nélida

I
Inv. Principal  

– DI1 DI1 FaHCE

145 27-23792635-3
Fernandez 
Blanc

Paula Valeria IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

146 27-28452285-6
Fernández 
Deag

María del 
Pilar

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

147 27-30751251-9
Fernández 
Mass

Mariana Irma V
Inv. Asistente 

– DI4. DI4 FaHCE

148 27-31151405-4 Ferrero
Sabrina 
Solange

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

149 27-34296087-7 Fiebelkorn Ayelén V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

150 27-12549449-3 Finocchio
Silvia 
Graciela

I
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI1 FaHCE

151 20-32896588-8 Fiorucci Juan Pedro V
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

152 20-22132520-7 Fittipaldi
Gerardo 
Javier

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE



153 27-12742732-7 Flier
Patricia 
Graciela

I
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI1 FaHCE

154 20-36184788-2 Fusetti Pablo
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

155 27-18364251-6 Fushimi
Marcela 
Susana

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

156 27-27099227-2 Gabbai María Inés III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

157 20-29776030-1 Galak
Eduardo 
Lautaro

III Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

158 27-38669124-5 Galina Aylén Rocío
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

159 20-25528747-9 Galvani Iván Horacio IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

160 27-18534966-2 Gamba Viviana Lis V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

161 27-24652763-1 Garatte
María 
Luciana

III Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

162 20-25673810-5 Garbarino
Maximiliano 
Albert

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

163 27-31743033-2 Garcia Orsi Ana V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

164 20-18070562-8 Garguin Enrique III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

165 20-35609613-5
Garriga 
Olmo

Santiago
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

166 27-14861487-9 Gentile Ana María II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

167 20-28052894-4 Gerhardt Federico III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

168 20-20416971-4 Ghigliani
Pablo 
Esteban

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

169 27-18475737-6 Ghirimoldi
María 
Eugenia

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

170 27-31073016-0 Giaccio Laura María V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

171 27-29684597-9 Giacomone Mariel V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE



172 23-35401283-9 Giammarino Damián
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

173 20-16100122-9 Giles
Marcelo 
Gustavo

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

174 27-17341688-7 González
Claudia 
Marcela

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

175 27-29597839-8 Gorza Anabella
Inv. Asistente 

– DI4. DI4 FaHCE

176 20-35426862-1 Gotelli
Agustín 
Nicolás

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

177 27-23620023-5 Grasso Marina V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

178 27-21553610-1 Grimaldi Verónica V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

179 27-40145714-9 Grimozzi Chiara
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

180 23-22158489-9 Guadagno Luciano Ítalo V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

181 27-13434133-0 Gutiérrez Talía Violeta II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

182 27-36401534-3 Guzzo
María del 
Rosario

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

183 27-25491354-0 Hafter Lea III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

184 27-20070116-5 Hamame
Graciela 
Noemi

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

185 27-31381379-2 Hang Julia
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

186 20-26846503-1 Hebrard Andres V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

187 20-94175008-8 Henao Simón V
Asistente c/3 
informes – DI3 DI3 FaHCE

188 20-16532872-9 Hernández
Néstor 
Fabián

IV
cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

189 27-20467596-7 Hernando
María 
Gabriela

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

190 27-17109156-5 Herrera María Marta V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE



191 20-28671727-7 Herrera Nicolás V
Inv. Asistente 

– DI4. DI4 FaHCE

192 27-23874556-5 Hidalgo
Mónica 
Analía

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

193 27-33825146-2 Hlebovich Ludmila
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

194 20-202525663-3 Hours Germán III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

195 27-28241791-5 Hoz
Gabriela 
Mónica Be

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

196 20-20037788-6 Husson
Marcelo 
Alejandro

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

197 27-24811559-4 Ibáñez
Karina 
Marcela

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

198 27-32302744-2 Incaminato
Natalí 
Antonella

Becaria/o 
Posdoctoral – 

DI4.
DI4 FaHCE

199 23-27099792-9 Iucci Matías José IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

200 27-22491462-3 Juárez
Laura 
Susana

II
Inv. 

Independiente 
– DI2.

DI2 FaHCE

201 20-25312681-8 Kahan
Emmanuel 
Nicolás

II
Inv. 

Independiente 
– DI2.

DI2 FaHCE

202 20-21961304-1
Karczmarczy
k

Pedro Diego II
Inv. 

Independiente 
– DI2.

DI2 FaHCE

203 27-25397486-4 Kessler María Inés V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

204 23-32313290-9 Kopelovich Pablo
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

205 23-29083959-9 Lafit
Facundo 
Carlos Este

V
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

206 27-20795685-1 Lanteri Magdalena IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

207 20-19003829-8 Lanusse Nazareno
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

208 20-37559929-6 Lanza
Matías 
Federico

Becaria/o 
Maestría – DI5 DI5 FaHCE

209 27-16300852-7 Lapasta Leticia Gloria III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE



210 27-37359235-3
Lapuente 
Romer

Agostina
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

211 27-16343652-9 Laudano Claudia Nora II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

212 27-29198275-7
Ledesma 
Prietto

Nadia 
Florencia

V
Inv. Asistente 

– DI4. DI4 FaHCE

213 20-22349898-2 Legarralde
Martín 
Roberto

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

214 27-17076719-0 Legarralde Teresa Inés III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

215 23-26683140-4 Lemmi Soledad IV Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

216 27-32586571-2 Lemus Magdalena
Inv. Asistente 

– DI4. DI4 FaHCE

217 20-26250546-5 Lescano
Agustín 
Amílcar

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

218 20-30263374-7 Levoratti Alejo V Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

219 27-27354380-0 Linare
Cecilia 
Elizabet

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

220 20-39554768-3
Lindon 
Colombo

Emanuel 
José

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

221 27-31930465-2 Lio
Vanesa 
Gisela

Inv. Asistente 
– DI4. DI4 FaHCE

222 20-29684115-4 López Alejo IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

223 20-30139669-5 López Matias David
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

224 23-27643767-4 Lopez Corral Manuela V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

225 27-31298994-3 Lozada Maria Julia V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

226 27-32690882-2 Lorenzo
Jimena 
Leticia

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

227 20-38492438-8 Lucasovsky Nicolás
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

228 20-12750458-0 Lugüercho
Sergio 
Horacio

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

229 20-28289111-6 Luque Juan Gabriel V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE



230 27-37867609-1 Luques Agustina
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

231 27-11514318-8 Macciuci Raquel I
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI1 FaHCE

232 27-39484596-0 Macioci Victoria
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

233 27-37237075-6 Maiarú Julieta
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

234 27-21447796-9 Mailhe Alejandra I
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI1 FaHCE

235 20-31936188-0 Maiori Marco V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

236 27-20233533-6 Mallol Anahí Diana III
Inv. 

Independiente 
– DI2.

DI2 FaHCE

237 27-23829697-3 Mancini
Verónica 
Andrea

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

238 27-37570790-5 Maraggi Inés
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

239 27-32773698-7 Maranguello
Carolina 
Vanesa

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

240 27-17992763-8 Marano
María 
Gabriela

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

241 27-16657196-6 Martín
María 
Mercedes

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

242 20-30531946-6 Martínez Ariel IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

243 23-24421786-9
Martínez 
Astorin

Pablo 
Leandro

II
Inv. 

Independiente 
– DI2.

DI2 FaHCE

244 27-31617012-4 Mascioto
María De los 
Ángeles

Inv. Asistente 
– DI4. DI4 FaHCE

245 27-26250951-1 Massano
María 
Constanza

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

246 20-30281801-1 Massano Juan Pedro V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

247 20-13423378-9 Matelo
Gabriel 
Osvaldo

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

248 27-25558729-9
Mazzitelli 
Mastr

Malena V
Inv. Asistente 

– DI4. DI4 FaHCE



249 27-25952052-0 Menacho
Monica 
Isabel

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

250 27-32527469-2 Mentasti Judit V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

251 20-28868441-4 Merino
Gabriel 
Esteban

III Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

252 27-22598772-1 Meschiany Talia IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

253 27-21509982-8 Miguel Sandra Edith II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

254 27-26456335-1 Monacci Laura V
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

255 27-31656881-0 Montenegro
Elizabeth 
Barbara Je

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

256 27-20294116-3
Montero 
Labat

Evangelina 
Julia

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

257 27-27616533-5 Moran María Alma V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

258 27-35611386-7 Moretto
Ornella 
Andrea

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

259 27-26251513-9 Morras Valeria V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

260 27-33107710-6 Morris María Belén
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

261 27-24999063-4 Muñiz Terra Leticia II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

262 20-16493387-4 Narodowski Patricio III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

263 20-22029171-6 Nella Jorge Daniel III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

264 27-19004633-3 Nercesian Verónica III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

265 27-17418287-1 Nieto
Daniela 
Patricia

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

266 23-35609837-4 Nieto María Emilia
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

267 27-32461408-2 Nieto Nadia Gisele V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE



268 27-26250723-3 Nobile Mariana III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

269 27-36683129-6 Novelli Julieta Belén
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

270 27-18307957-9 Oberti Alejandra II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

271 20-34851715-6 Oliver José María
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

272 27-14105355-3
Oltolina 
Giordan

Maria Teresa V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

273 27-12228579-6 Onaha María Cecilia III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

274 27-30281727-3 Orlowski
Sabrina 
Soledad

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

275 27-22272179-8 Ortale María Celina III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

276 27-14105392-8 Ortale
Maria 
Susana

I
Inv. Principal  

– DI1 DI1 FaHCE

277 20-36221766-1 Ott
Jonathan 
Emanuel

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

278 27-24294380-0 Oyhandy Angela III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

279 27-20385361-6
Pacheco 
Agrelo

Daniela 
Viviana

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

280 27-25312429-1 Pagani María Laura III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

281 27-22540617-6 Pagola Laura V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

282 23-14905785-4 Palacios Analia Mirta II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

283 27-23799542-8 Pappier Viviana IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

284 20-23788600-4 Pas
Hernán 
Francisco

III Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

285 27-14242908-5 Pascual
Rosana 
Adriana

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

286 27-24771520-2 Pascual
María 
Eugenia

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE



287 20-31381187-6 Patierno Nicolas V
Inv. Asistente 

– DI4. DI4 FaHCE

288 27-3942223-9 Patow
Veronica 
Edith

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

289 23-33197555-9 Patronelli
Hilario 
Gabriel

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

290 27-24418926-7 Pedersoli Constanza III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

291 27-14796961-4 Pedragosa
Maria 
Alejandra

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

292 27-26398743-3 Peiró María Laura V CPA-DI4. DI4 FaHCE

293 27-24892916-8 Peláez
María 
Agustina

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

294 20-17992813-3 Pereyra
Osvaldo 
Victor

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

295 20-18283968-0 Pérez
Pablo 
Ernesto

I
Inv. Principal  

– DI1 DI1 FaHCE

296 27-23829237-4 Perez Ballari
Andrea 
Anabel

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

297 27-23343343-3
Pérez De 
Stefan

Laura 
Marcela

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

298 27-32147444-1 Pi Puig Ana Pilar V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

299 27-14161524-1 Piatti
Guillermina 
Inés

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

300 27-26308727-0 Picco Sofía III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

301 23-21750895-9 Piovani Juan Ignacio I
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI1 FaHCE

302 23-40188392-4 Pires María Paula
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

303 20-14315210-4 Pittaluga
Roberto 
Eduardo

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

304 20-30145326-5 Planas
Javier 
Armando

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

305 23-21115560-4
Pohl 
Schnake

Verónica 
Patricia M

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

306 27-24953337-3
Ponce de 
León

Mercedes 
Aldana

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE



307 27-20795609-6 Porto Melina II
Inv. 

Independiente 
– DI2.

DI2 FaHCE

308 27-25698716-9 Portos
María 
Eugenia

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

309 27-38270404-0 Pose
Lucía 
Begonia

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

310 20-14464298-9 Prati
Marcelo 
Daniel

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

311 27-23343018-3 Principi Ana Sofía III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

312 20-24989870-9 Prósperi
Germán 
Osvaldo

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

313 27-3724168-8 Pschunder Barbara
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

314 20-28768686-3 Puglisi
Rodolfo 
Salvador

V Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

315 23-21114747-4 Queirolo
Graciela 
Amalia

Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

316 27-24546672-8 Querejeta Maira Gisela III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

317 23-14524345-9 Quinteros
Guillermo 
Oscar

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

318 27-27792100-1 Rafaelli Verónica V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

319 20-16761464-8 Raimundo
Marcelo 
Fabián

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

320 27-21773817-8 Ramirez Ana Julia III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

321 20-38297716-6 Ramírez
Federico 
Gastón

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

322 27-30958494-0 Rasic
María 
Eugenia

Becaria/o 
Posdoctoral – 

DI4.
DI4 FaHCE

323 23-18795699-4 Rausky
María 
Eugenia

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

324 20-33646967-9
Recchia 
Páez

Juan
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

325 20-14723683-3 Reitano Emir II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE



326 27-30001026-7 Remiro
Guillermina 
Inés

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

327 20-26596191-7 Retamozo Martín II
Inv. 

Independiente 
– DI2.

DI2 FaHCE

328 20-18556169-1 Rivas Gabriel Atilio IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

329 27-31743628-4 Roberti
María 
Eugenia

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

330 20-34950527-5 Roca Facundo
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

331 27-31256122-6 Rocha Milagros
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

332 27-25798758-8
Rocha 
Bidegain

Ángela 
Liliana

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

333 27-22725175-7 Rodriguez
Laura 
Graciela

III
Inv. 

Independiente 
– DI2.

DI2 FaHCE

334 27-13581011-3 Rodríguez
Andrea 
Anahí

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

335 27-21056083-7
Rodríguez 
Feilbe

Norma 
Beatriz

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

336 27-17310522-9 Rogers Geraldine II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

337 20-2389095-4 Rojas
Edgardo 
Gustavo

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

338 20-21828213-0 Rollié
Emilio 
Federico

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

339 27-33106387-3
Romero 
Marche

Natalia
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

340 23-16727569-9 Ron
Osvaldo 
Omar

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

341 20-30937425-9 Rosell Pablo Martín V
Inv. Asistente 

– DI4. DI4 FaHCE

342 27-25190751-5 Sager Valeria III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

343 23-30398968-4 Salem Leila IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

344 27-32312864-8 Salerno Maria Paula V
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE



345 27-39872031-3 Salina Sofia
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

346 20-28236789-1 Sanchez
Leandro 
Enrique

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

347 27-25682215-1 Sánchez
Mariela 
Paula

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

348 27-17816007-4 Sancholuz Carolina II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

349 27-26569005-5 Sandrín María Emilia IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

350 27-27408884-8 Santa María Juliana Inés IV CPA-DI4. DI4 FaHCE

351 20-24771731-6 Santos
Javier 
Alberto

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

352 27-20265597-7 Sara María Leonor III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

353 20-27235943-2 Sarachu Pablo IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

354 20-16261651-0 Saraví
Jorge 
Ricardo

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

355 27-11895654-6 Saravia María Inés III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

356 27-22158168-2 Sardi Valeria III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

357 27-27154259-9 Sarmiento Jacqueline V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

358 20-23979096-9 Scarnatto Martín IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

359 20-38407748-0
Schierenbec
k

Tomás
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

360 23-17106945-9 Schneider
Alejandro 
Miguel

I
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI1 FaHCE

361 27-27616668-4 Scorians Erica Elena V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

362 20-20742231-3 Scotti
Marcelo 
Adrián

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

363 27-38156152-1 Scotto Victoria
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE



364 20-27742369-4 Sessa Leandro III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

365 27-32912988-3 Severino Moira Evelina V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

366 20-16245763-3 Siede
Isabelino 
Ahmed

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

367 20-16827016-0 Simonoff
Alejandro 
César

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

368 27-27855504-1 Simoy
María 
Silvana

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

369 27-12188249-9 Solas
Silvia 
Angélica

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

370 27-38685129-3 Solustri Sofía Eva
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

371 23-20908122-9
Soprano 
Manzo

Germán 
Flavio

II
Inv. 

Independiente 
– DI2.

DI2 FaHCE

372 20-23136502-9 Sorgentini
Hernán 
Antonio Ern

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

373 27-27947825-3 Sotelo Luciana V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

374 20-35940923-1 Sotiru
Martin 
Nicolas

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

375 27-22132225-3 Southwell Myriam I
Inv. Principal  

– DI1 DI1 FaHCE

376 27-24418997-6 Soza Rossi
Paula 
Viviana

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

377 20-30728146-6 Splendido
Mariano 
Agustín

III Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

378 27-24383695-1 Spoturno María Laura III
Inv. 

Independiente 
– DI2.

DI2 FaHCE

379 20-28768378-3 Stagnaro Andrés IV
Asistente c/3 
informes – DI3 DI3 FaHCE

380 20-25312802-0 Stagno
Leandro 
Javier

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

381 20-30140023-4 Starcenbaum Marcelo V
Inv. Asistente 

– DI4. DI4 FaHCE

382 27-34623798-3 Stedile Luna
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE



383 20-33386014-8 Sterkel Juan Matías
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

384 27-32999270-0 Suarez
María 
Victoria

CPA-DI4. DI4 FaHCE

385 20-32542409-6 Suárez
Ernesto 
Joaquin

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

386 23-34488510-9 Suzzi
Guillermo 
Sebastían

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

387 27-20331833-8 Taladriz Cecilia IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

388 27-24929887-0 Tarodo
Paula 
Verónica

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

389 27-29694765-8 Tarquini
María 
Soledad

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

390 20-31550231-5 Tavernini Emiliano
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

391 27-29083611-0 Tocho
Fernanda 
Nora

V
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

392 27-25481467-4 Todone
Virginia 
Susana

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

393 27-38016964-4 Tóffoli
María 
Magdalena

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

394 27-25226675-0 Tonelli Malena V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

395 23-25458542-4 Torres
Fernanda 
Valeria

III Inv. Adj – DI3 DI3 FaHCE

396 27-34566150-1 Torres
María 
Guillermina

Becaria/o 
Posdoctoral – 

DI4.
DI4 FaHCE

397 20-37352895-2
Torres 
Ressa

Nicolás Raúl
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

398 27-5484819-1 Tortti
Maria 
Cristina

I
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI1 FaHCE

399 23-39810499-4 Travela María Luján
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

400 20-20012804-5
Troisi 
Melean

Jorge 
Cristian

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

401 27-32146619-8
Unzurrunzag
a

Carolina V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE



402 24-20540550-6 Uro Luis Martin IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

403 20-36936139-3 Urtubey
Pedro 
Ignacio

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

404 20-35399719-0 Urtubey Federico V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

405 27-40062333-9 Valenzuela Nazarena
Becaria/o 

Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

406 27-21081886-9 Valobra
Adriana 
María

II
Inv. Principal  

– DI1 DI1 FaHCE

407 27-18548891-3 Vassallo
Rosana 
Laura

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

408 20-27712117-5 Vassiliades Alejandro II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

409 23-27099968-9 Veleda Juan Ignacio V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

410 20-32147251-7 Venero Felipe V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

411 27-33180403-2 Ventura Violeta
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

412 27-26428926-8 Vernet Mercedes IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

413 23-17992650-4 Versino
Mariana 
Selva

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

414 27-23130970-0 Vidal
Andrea 
Verónica

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

415 27-17486939-7 Vieguer Fabiana Inés IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

416 20-13423859-4 Viguera Anibal Omar I
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI1 FaHCE

417 20-16925983-7 Vilches
Alfredo 
Martín

III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

418 27-18333426-9 Villa
Maria 
Eugenia

II
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI2 FaHCE

419 20-20796355-1
Villagran 
Zaccar

Juan Pablo V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

420 27-25145172-4 Villar Lidia Inés V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE



421 27-30728834-1 Villordo
Débora 
Alesia

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

422 27-26575940-3 Viñas Mariela V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

423 20-25476914-3 Viñes Nicolás III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

424 20-23871860-1 Vizzotti Martin Miguel III
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI3 FaHCE

425 27-18162598-3 Volonté
María 
Fernanda

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

426 20-31142434-4
Welschinger 
Las

Nicolas 
Sebastian

V
Asistente c/3 
informes – DI3 DI3 FaHCE

427 27-25560585-8 Yañez
Gabriela 
Luisa

V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

428 20-16260405-9 Zambaglione Daniel Ruben IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

429 27-31531660-5
Zamperetti 
Mart

Deidamia 
Sofia

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

430 27-16462321-7 Zamponi Analia V
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI5 FaHCE

431 27-29229948-1 Zaparart María Julia IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

432 20-36396233-6 Zarza
Mariano 
Gastón

Becaria/o 
Doctoral – DI5 DI5 FaHCE

433 20-33315025-6 Zemaitis Santiago
Becaria/o 

Posdoctoral – 
DI4.

DI4 FaHCE

434 27-11096235-0 Zilio
María 
Cristina

IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE

435 27-28060892-6 Zurita Maria Delicia IV
Cat. 

SPU/PRINUAR 
 – DI1 a DI5

DI4 FaHCE



Hoja de firmas

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 21/12/2023 11:12:34

Razon: Cargado por SIU-Documentos

Sistema: SUDOCU

Firmado por: SUDOCU UNLP

Fecha: 21/12/2023 11:12:35

Razon: Autorizado por Ramiro Fernández


		2024-02-05T12:30:29-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-02-08T08:07:32-0300
	Autorizado por Nicolas Rendtorff Birrer


		2024-02-08T10:17:05-0300
	Autorizado por Patricio Lorente


		2024-02-09T08:31:26-0300
	Autorizado por Martin Anibal Lopez Armengol




